[image: Бланк чистый 4 copy]
УДОМЕЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

11.10.2023					   г. Удомля				                    №168

О внесении изменений в решение Удомельской городской Думы от 26.06.2020 № 461 «О специализированном жилищном фонде Удомельского городского округа»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг», от 02.05.2006 № 59 - ФЗ «О порядке рассмотрения обращения граждан Российской Федерации», а также в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
УДОМЕЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Удомельской городской Думы от 26.06.2020 № 461 «О специализированном жилищном фонде Удомельского городского округа».
 1.1. Пункт 3.2. раздела 3 решения изложить в новой редакции:
«3.2. Категории граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения:
1) граждане, избранные на выборные должности в органы местного самоуправления Удомельского городского округа;
2) муниципальные служащие (служащие) органов местного самоуправления Удомельского городского округа;
3) работники муниципальных учреждений, учредителями которых являются органы местного самоуправления Удомельского городского округа;
4) работники учреждений здравоохранения, расположенных на территории Удомельского городского округа;
[bookmark: Par215]5) работники, лица проходящие службу по контракту в следующих государственных органах и подразделениях, расположенных на территории Удомельского городского округа:
- МО МВД России «Удомельский»;
- Удомельская межрайонная прокуратура;
- УФСБ РФ по Тверской области в Удомельском районе;
- войска федеральной службы национальной гвардии Российской Федерации;
- 3 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Тверской области;
- СПСЧ №8 ФГКУ «Специальное управление ФПС №72 МЧС России»;
- Удомельский районный отдел Управления Федеральной Службы Судебных приставов по Тверской области
- Следственный комитет Российской Федерации;
6) работники ГБУ Удомельский психоневрологический интернат.».
[bookmark: Par2]         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Удомельская газета».

	Глава
Удомельского городского округа

                                     Р.А. Рихтер

	Председатель
Удомельской городской Думы

                                     Н.Н. Бреус

image1.jpeg